
 

 

Philips 6400 series
Gludināšanas sistēma

Drošības slēdzis

GC6430
Divkāršojiet gludināšanas ātrumu ar tvaiku

Kompakta spēcīga gludināšanas sistēma
Iegūstiet visas kompaktā un portatīvā izmēra Philips gludināšanas sistēmas sniegtās ērtības 
un divkāršojiet gludināšanas ātrumu ar tvaiku.

Ātra un iedarbīga gludināšana
• Līdz pat 4 bāru tvaika spiediens ātrai gludināšanai
• Nepārtraukts tvaiks līdz pat 90 g/min

Ērta lietošana
• Droši nostipriniet gludekli uz bāzes stacijas
• Vienkārši iestatāms un uzglabājams

Ērta gludināšana
• Ergonomisks un viegls 1,2 kg smags gludeklis
• Nepiedegošs gludināšanas virsmas pārklājums

Aizsniedz grūti sasniedzamas zonas
• Tvaika uzgalis sniedz iespēju pievadīt tvaiku grūti sasniedzamām vietām



 Līdz pat 4 bāru tvaika spiediens

Divkāršojiet gludināšanas ātrumu ar tvaiku. 
Tvaika spiediens dziļi iekļūst audumā, padarot 
gludināšanu ātru un vienkāršu pat sarežģīti 
gludināmu audumu gadījumā.

Ergonomisks gludeklis

Ergonomiskais gludekļa dizains nodrošina ērtu 
gludināšanu, samazinot locītavas piepūli. Uz 
augšu vērstais slīpais rokturis nodrošina 
dabisku pozu, samazinot piepūli gludināšanas 
laikā. Gludekļa dizains novērš atkārtotas 
kustības, kas rodas, novietojot gludekli uz 
pamatnes. Gludeklis ir viegls (1,2 kg) vienkāršai 
un komfortablai gludināšanai.

Vienkārši iestatāms un uzglabājams

Vienkārši iestatāms un uzglabājams

Pārnēsāšanas aizslēgs

Jūsu tvaika ģeneratora gludeklim ir drošības 
pārnēsāšanas aizslēgs. Varat droši fiksēt savu 
gludekli uz pamatnes, padarot to drošāku un 
samazinot risku, ka kāds var pieskarties 
karstajai gludināšanas virsmai. Varat arī ērti 
pārnēsāt tvaika ģeneratoru.

Nepiedegoša gludināšanas virsma

Philips gludekļa gludināšanas virsma ir pārklāta 
ar īpašu nepiedegošu slāni, lai nodrošinātu labu 
slīdēšanu uz visiem audumiem.

Tvaika uzgalis

Philips gludekļa unikālais tvaika uzgalis apvieno 
gludināšanas virsmas īpaši vērsto priekšpusi ar 
īpašām pagarinātām tvaika izejām uzgalī, 
sasniedzot sīkākās un visgrūtāk aizsniedzamās 
vietas vislabākajiem gludināšanas rezultātiem.

Nepārtraukts tvaiks
Jo vairāk tvaika, jo ātrāka gludināšana. Unikālā 
tehnoloģija Philips tvaika ģeneratora gludeklī 
rada jaudīgāku tvaiku, lai padarītu gludināšanu 
vieglāku, labāku un ātrāku.
GC6430/02

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Drošības slēdzis



Izlaides datums  
2024-02-18

Versija: 1.0.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Frekvence: 50–60
• Spriegums: 220-240
• Boilera jauda vatos: 1370
• Gludekļa jauda vatos: 800
• Uzsākšanas laiks: 6

Svars un izmēri
• Produkta svars: 5,5
• Produkta izmēri: 319 x 199 x 166

Vienkārša lietošana
• Vadība: Gludināšanas temperatūras indikators
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Pogas rieva, 

Tvaika uzgalis
• Viegli izmantot un uzglabāt: Drošības slēdzis, 

Kompakts dizains, Vienkārša vada un caurules 
uzglabāšana

Viegla slīdēšana
• Gludināšanas virsma: Nepiedegoša gludināšanas 

virsma

Ērta gludināšana
• Vada garums: 1,9 m
• Pretaizkaļķošanās pārvaldība: Easy Rinse
• Ergonomisks gludekļa dizains: Ergonomiski veidots 

gludeklis ērtai gludināšanai
• Šļūtenes garums: 1,7 m
• Droša lietošana: Pārkaršanas drošības slēdzis
• Izmantojams ar krāna ūdeni
• Ūdens tvertnes ietilpība: 800 ml

Kroku izlīdzināšana
• Vertikāls tvaiks: Nepārtraukts vertikāls tvaiks
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz pat 90 gr/min
• Gludināšanas virsma: Optimāls atveres paraugs
• Zemspiediena tvaiks: Līdz pat 4 bar
•

GC6430/02

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Drošības slēdzis

http://www.philips.com

